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5 maja 2019

Strażacy-ochotnicy z Obic świętowali 90-lecie swojej
jednostki

Uroczystości 90-lecia działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Obicach w gminie
Morawica odbyły się w sobotę, 4 maja. Za codzienną służbę, narażanie życia i
niesienie pomocy potrzebującym dziękowała miejscowym druhnom i druhom
wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik.

Obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą w kościele w Obicach, gdzie modlono się w
intencji strażaków. Po jej zakończeniu oddziały Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu
gminy Morawica przy dźwiękach orkiestry przemaszerowały przed obicką strażnicę OSP,
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gdzie na maszt została wciągnięta flaga państwowa i minutą ciszy uczczono zmarłych
strażaków. Najbardziej zasłużone druhny oraz druhowie uhonorowani zostali odznaczeniami.

W uroczystościach uczestniczyła Renata Janik, wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego, która wręczyła przedstawicielom jednostki jubileuszowy dyplom, a także
złożyła strażakom podziękowania za ich ofiarność, niesienie bezinteresownej pomocy oraz
zaangażowanie w życie społeczne.

– Druhny i Druhowie! Dziękuję, że w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego mogę
być tu dziś z Wami i że razem z Wami mogłam modlić się o pomyślność i wszelkie łaski dla
Was. Jesteście wspaniałym dobrem narodowym, jesteście ludźmi, którzy mają największe
zaufanie społeczne i myślę, ze nikt jeszcze długo Was w tym nie dogoni. Życzę Wam, aby
każdego dnia, w którym idziecie na służbę lub bierzecie udział w ćwiczeniach, wracali do
domów zdrowi i bezpieczni. Dziękuję za Waszą obecność na uroczystościach patriotycznych,
religijnych i historycznych. Jesteście zawsze tam, gdzie potrzebuje Was drugi człowiek;
ratujecie ludzkie życie i mienie – Bóg Wam za to zapłać. Niech święty Florian ma Was
zawsze w swej opiece! – zwróciła się do strażaków-ochotników Renata Janik.

Podziękowania obickim strażakom złożyli także biorący udział w obchodach: wiceminister
sportu i turystyki Anna Krupka, senator Krzysztof Słoń, starosta kielecki Mirosław
Gębski oraz prezes zarządu wojewódzkiego Związku OSP RP Mirosław Pawlak.

Uroczystości 90-lecia działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Obicach zakończyła
tradycyjna zabawa taneczna.

 

 

 

 

 

Galeria zdjęć
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